



## Město Staňkov

*náměstí T.G. Masaryka 35, PSČ 345 61*

*telefon 379 492 411*

*dat.schr.: xmub3pq*

*e.mail: podatelna@mestostankov.cz*

*KB Domažlice č.ú. 520-321/0100*

*IČ 253766*

*DIČ CZ00253766*

Č.j.: 208/2021/MIŽP

vyřizuje: Marie Bozděchová

Staňkov, 4. 2. 2021

### **Adresát:**

Advokátní kancelář

Ungr. Knaizl & spol.,s.r.o.

Harantova 511/14

301 00 Plzeň

### **Věc: Poskytnutí kopie dokumentu ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.**

K Vaší žádosti ze dne 2.2.2021 o zaslání kopie nájmní smlouvy uzavřené mezi Městem Staňkov a společností Agro Staňkov a.s., na kterou bylo odkázáno v našem přípisu ze dne 2.12.2020, a to v souladu s ustanovením § 4a odst.1 a odst. 2 písm. a) ve spojení s ustanovením § 13 a § 14 zákona o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme, že požadovanou kopii dokumentu zasíláme v písemné formě prostřednictvím datové schránky.

Přílohy zasílané datovou schránkou:

1. Smlouva o pronájmu zemědělských pozemků č.1423
2. Příloha ke smlouvě č.1423/2010 s identifikacemi pozemků

S pozdravem

Marie  
Bozděchová

Digitálně podepsal

Marie Bozděchová

Datum: 2021.02.04

11:08:14 +01'00'

**Marie Bozděchová**  
**vedoucí odboru MIŽP**